Topografia: pouco acidentada para frente e fundos
Situa€ao na quadra: Meio de Quadra
Valor da avalia€ao: R$941.441,00

0corre   que   com   base   nas   avalia€5es   apresentadas,
estabeleceu-se uma diferenga para o Municipio de Campina Grande no valor
de R$198.405,00 (cento e noventa e oito mil e quatrocentos e cinco reais), o qual
sera         compeusado        pela        empresa        ANDRADE        MARINHO
EhffREENDIMENTOS LTDA atrav€s do fomecimento de equipamento para
transporte,  conforme  especifica€ao  contida  no  Processo  Adrfuristrativo  nQ
295/2014.

[...]

§2Q  A  area  a  ser  dada  em  permuta  pelo  Municipio  es fa  avaliada  em
R$941.441,00 (novecentos e quarenta e urn mil, quatrocentos e quarenta e urn
reais),      enquanto      que     a      da     empresa     ANDRADE     MARINHO
ENIREENDIMENTOS "OBILIARIOS LTDA, em R$743.036,00 (setecentos e
quarenta  e  tres  mil  e  trinta  e  seis  reais),  conforme  consta  nos  Laudos  de
Avalia€ao, realizados pela Comissao Especial de Avalia€ao de Bens Im6veis.

Art. 2Q Diante da diferen€a de valores entre as areas a serem permutadas, no
montante de R$198.405,00 (cento e noventa e oito mil e quatrocentos e cinco
reais),   fica   a   empresa   ANDRADE   MARINHO   EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA obrigada a fazer o pagamento da diferen€a auferida

PROJETO D I ORDINAm NO DE 01 DE OUTUBR0 DE 2014.
ORIGEM N° 047/2014

_   _  I_i

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE